
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény

1 Bánfi Zsolt 2725 Honfoglalás LLK 157

2 Csáki Máté 2254 Honfoglalás LLK 155

3 Gulyás-Oldal Csaba 2416 Kiskőrös SK. 153

4 Dr.Bátonyi Attila 2579 Honfoglalás LLK 140

5 Urbán Tibor 2173 Honfoglalás LLK 139

6 Trájer Szabolcs 2342 Honfoglalás LLK 131

7 Dr. Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 126

8 Pataki Márton 2255 Honfoglalás LLK 104

9 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 83

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény

1 Rusai Roland 1958 Alpokalja SE 165

2 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 157

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény

1 Bánfi Zsolt 2725 Honfoglalás LLK 160

2 Varga Lajos 855 Körzeti Szabadidő SE 141

3 Gulyás-Oldal Csaba 2416 Kiskőrös SK. 132

4 Urbán Tibor 2173 Honfoglalás LLK 117

5 Früwirth Péter 2748 Honfoglalás LLK 117

6 Dr. Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 113

7 Früwirth András 2749 Honfoglalás LLK 109

8 Cseke Győző 452 Salgó Sport Klub 102

9 Dr.Bátonyi Attila 2579 Honfoglalás LLK 77

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény

1 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 154

2 Rusai Roland 1958 Alpokalja SE 154

Minősítő Gyorspont

Jászberény Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2016.04.10.

Minősítő Gyorspont

Jászberény Nagy kaliberű pisztoly

Optika irányzék2016.04.10.

Minősítő Gyorspont

Jászberény Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2016.04.10.

Minősítő Gyorspont

Jászberény Kiskaliberű pisztoly

Optika irányzék2016.04.10.



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény

1 Trájer Szabolcs 2342 Honfoglalás LLK 169

2 Rusai Roland 1958 Alpokalja SE 167

3 Nagy Győző Csaba 2467 Honfoglalás LLK 160

4 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 156

5 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 153

6 Papp Zoltán 2472 Honfoglalás LLK 150

7 Pataki Márton 2255 Honfoglalás LLK 139

8 Dr.Bátonyi Attila 2579 Honfoglalás LLK 137

9 Dr.Erdődi Zoltán 2525 MTTOSZ Béke 135

10 Csáki Máté 2254 Honfoglalás LLK 114

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény

1 Csáki Máté 2254 Honfoglalás LLK 174

2 Czeróczki András 760 Dabasi TL. FT. SE. 152

3 Dr. Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 140

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény

1 Dr.Bátonyi Attila 2579 Honfoglalás LLK 104

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény

1 Rusai Roland 1958 Alpokalja SE 157

2 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 152

3 Dr. Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 136

4 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 102

Minősítő Gyorspont

Minősítő Gyorspont

Jászberény Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2016.04.10.

Minősítő Gyorspont

Jászberény Nagykaliberű puska

optikai irányzék2016.04.10.

Minősítő Gyorspont

Jászberény

Kiskaliberű puska nyílt irányzék2016.04.10.

Minősítő Gyorspont

Jászberény Kiskaliberű puska

optikai irányzék2016.04.10.



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény

1 Dr. Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 118

2 Früwirth András 2749 Honfoglalás LLK 95

3 Früwirth Péter 2748 Honfoglalás LLK 78

Jászberény Sörétespuska

nyílt irányzék2016.04.10.



Megjegyzés

Megjegyzés

Megjegyzés

1x13

Megjegyzés

2x13

1x13

Minősítő Gyorspont

Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék

Minősítő Gyorspont

Nagy kaliberű pisztoly

Optika irányzék

Minősítő Gyorspont

Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék

Minősítő Gyorspont

Kiskaliberű pisztoly

Optika irányzék



Megjegyzés

10 lövés

Megjegyzés

Megjegyzés

Megjegyzés

Minősítő Gyorspont

Minősítő Gyorspont

Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék

Minősítő Gyorspont

Nagykaliberű puska

optikai irányzék

Minősítő Gyorspont

Kiskaliberű puska nyílt irányzék

Minősítő Gyorspont

Kiskaliberű puska

optikai irányzék



Megjegyzés

Sörétespuska

nyílt irányzék


